
 

Lichkov - Rybník 0:4 (0:4) 
20. kolo, 04. 06. 2011, okresní třetí třída mužů v kopané  

 Rozhodčí: Hanzl, Juda, Komínek  

Branky: Kareš 2, Novotný, Kolář, Heger; ŽK: 2:2, ČK: 0 

 

Sestava Tatranu:  
Kulaxidis Jiří 

 
Matoulek Martin 

 
Hrdina Josef  Všetička Vlastimil   Hrdina Jan 

 
Ježek Lukáš  Dušek Petr  Konopka Matouš   Merta Jaroslav ml. (Faltus Jakub) 
     

Bula Vladimír  Doleček Jan (Kulaxidis Radim) 
 

 
 

 

Hned první minuty utkání ukázali, že do Lichkova přijel těžký protivník a že pro případný 
úspěch v souboji s ním je nutno podat nadprůměrný výkon. Ten však hráči Tatranu 
nepředvedli. Poměrně brzy, přesně v 7 min., zasadil Rybník domácím první ránu. To si 
v souboji o míč počínal nedůrazně Merta ml., soupeř po jeho získání přenesl hru na druhou 
stranu za obranu Lichkova a Kareš podél brankáře Kulaxidise mířil přesně k tyči, 0:1. Tento 
útočník se zapsal znovu mezi střelce ve 23 min., kdy svým zásahem potrestal v rozehrávce 
často chybující Lichkov, 0:2. Tomu se nedařilo překonat obranu soupeře. Všechny nadějné 
situace, podniknuté převážně rychlonohým Bulou, končily v ofsajdové pasti, kterou jim 
nachystala hostující obrana ve spolupráci s rozhodčími. O osudu utkání se rozhodlo ještě 
v prvním poločase, na 0:3 zvýšil ve 29 min. Novotný a na 0:4 ve 38. min. zarovnal Kolář.  
Ve druhém poločase měl i nadále více ze hry tým z Rybníka, což však již nedokázal gólově 
potvrdit. A tak když se střelecky neprosadil ani na druhé straně Dušek, Bula či Hrdina, 
skončil zápas výsledkem 0:4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Další výsledky: 
 
Boříkovice – D. Třešňovec  6:1  Kunvald – Králíky/Č. Voda C 7:2 
Mistrovice - Dlouhoňovice   3:1  Kerhartice – Rudoltice   2:0 
Klášterec n. O. - Žichlínek  2:1 
 
 
Tabulka: 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav) 

 1. Kunvald 20 12 6 2 68: 36 42 ( 12) 

 2. Mistrovice 20 11 2 7 48: 35 35 ( 5) 

 3. Rybník 20 9 6 5 38: 27 33 ( 3) 

 4. Klášterec n.Orl. 20 10 3 7 40: 36 33 ( 3) 

 5. Kerhartice 20 10 2 8 38: 45 32 ( 2) 

 6. Boříkovice 20 9 4 7 39: 26 31 ( 1) 

 7. Dol.Třešňovec 20 8 3 9 35: 33 27 ( -3) 

 8. Rudoltice 20 6 9 5 29: 35 27 ( -3) 

 9. Králíky-Červ.Voda C 20 8 1 11 24: 44 25 ( -5) 

 10. Dlouhoňovice 20 5 6 9 32: 35 21 ( -9) 

 11. Lichkov 20 5 2 13 24: 51 17 (-13) 

 12. Žichlínek 20 4 2 14 28: 40 14 (-16) 

 
 
 


